РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 17 декабря   2021 года                                                                    № 61

О признании утратившим силу постановления
администрации   Судбищенского сельского поселения
от 11 ноября 2021 года № 52
«Об утверждении программы профилактики рисков
 причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
 ценностям по муниципальному контролю
 в сфере благоустройства на 2022 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судбищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Судбищенского сельского поселения
от 11 ноября 2021 года №52 «Об утверждении программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на 2022 год» признать утратившим силу.
 2. Настоящее постановление   обнародовать, разместить на сайте
 администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

           Глава Судбищенского
сельского поселения                                               С.М.Папонова